Gastronomie — Auslieferungstage:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

21.12.2015
22.12.2015
23.12.2015
24.12.2015
25.12.2015
26.12.2015
27.12.2015
28.12.2015
29.12.2015
30.12.2015
31.01.2016
01.01.2016
02.01.2016
03.01.2016
04.01.2016
05.01.2016
06.01.2016

Zustellung ,@/}/‘/lﬁy/ &
ZUSte::ung FACHHANDLER & ERZEUGER
Zustellung s G o, =
Zustellung bis Mittag =4 J//”"}// i {7/(/
geschlossen

Abholmadglichkeit von 10:00 bis 12:00 Uhr oy
geschlossen (?
Zustellung =7
Zustellung

Zustellung ABHOLMARKT
Zustellung bis Mittag ""I"'”"ll"""
geschlossen CHrwaL®

Abholmoglichkeit von 08:00 bis 12:00 Uhr
geschlossen

Zustellung

Zustellung

geschlossen

Aufgrund der diesjahrigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage bestmoglich mit
den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

Offnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

21.12.2015
22.12.2015
23.12.2015
24.12.2015
25.12.2015
26.12.2015
27.12.2015
28.12.2015
29.12.2015
30.12.2015
31.01.2016
01.01.2016
02.01.2016
03.01.2016
04.01.2016
05.01.2016
06.01.2016

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr Wy

09:00 bis 14:00 Uhr Cf
geschlossen i
geschlossen SCHNAPS & WEIN
geschlossen B Util e U E
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr Q58 N & BH%es
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 14:00 Uhr

geschlossen

08:00 bis 12:00 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
geschlossen

Offnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

21.12.2015
22.12.2015
23.12.2015
24.12.2015
25.12.2015
26.12.2015
27.12.2015
28.12.2015
29.12.2015
30.12.2015
31.01.2016
01.01.2016
02.01.2016
03.01.2016
04.01.2016
05.01.2016
06.01.2016

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

geschlossen

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:30 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
geschlossen




