Gastronomie – Auslieferungstage:

Montag	21.12.2015	Zustellung
Dienstag	22.12.2015	Zustellung
Mittwoch	23.12.2015	Zustellung
Donnerstag	24.12.2015	Zustellung bis Mittag
Freitag	25.12.2015	geschlossen
Samstag	26.12.2015	Abholmöglichkeit von 10:00 bis 12:00 Uhr
Sonntag	27.12.2015	geschlossen
Montag	28.12.2015	Zustellung
Dienstag	29.12.2015	Zustellung
Mittwoch	30.12.2015	Zustellung
Donnerstag	31.01.2016	Zustellung bis Mittag
Freitag	01.01.2016	geschlossen
Samstag	02.01.2016	Abholmöglichkeit von 08:00 bis 12:00 Uhr
Sonntag	03.01.2016	geschlossen
Montag	04.01.2016	Zustellung
Dienstag	05.01.2016	Zustellung
Mittwoch	06.01.2016	geschlossen





Aufgrund der diesjährigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage bestmöglich mit den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

Öffnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag	21.12.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Dienstag	22.12.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	23.12.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Donnerstag	24.12.2015	09:00 bis 14:00 Uhr
Freitag	25.12.2015	geschlossen
Samstag	26.12.2015	geschlossen
Sonntag	27.12.2015	geschlossen
Montag	28.12.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Dienstag	29.12.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	30.12.2015	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Donnerstag	31.01.2016	09:00 bis 14:00 Uhr
Freitag	01.01.2016	geschlossen
Samstag	02.01.2016	08:00 bis 12:00 Uhr
Sonntag	03.01.2016	geschlossen
Montag	04.01.2016	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Dienstag	05.01.2016	09:00 bis 12:00 und 14:00 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	06.01.2016	geschlossen



Öffnungszeiten der Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Offnungszei	ten der Linzgieseder	Schnaps- & Weinboutique, Reutte:
Montag	21.12.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag	22.12.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	23.12.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Donnerstag	24.12.2015	09:00 bis 12:30 Uhr
Freitag	25.12.2015	geschlossen
Samstag	26.12.2015	geschlossen
Sonntag	27.12.2015	geschlossen
Montag	28.12.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Dienstag	29.12.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Mittwoch	30.12.2015	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr
Donnerstag	31.01.2016	09:00 bis 12:30 Uhr
Freitag	01.01.2016	geschlossen
Samstag	02.01.2016	09:00 bis 12:30 Uhr
Sonntag	03.01.2016	geschlossen
Montag	04.01.2016	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00 Uhr

Dienstag

Mittwoch

05.01.2016

06.01.2016



REUTTE